Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
CONTRATAÇÃO IMEDIATA

COMUNICADO Nº VII

A OCB/GO – Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás, com sede na
Avenida Jamel Cecílio, esquina com Avenida H, nº 3527, quadra C-9, lote 10, Jardim Goiás na cidade de

Goiânia – GO, torna público a todos os interessados no PROCESSO SELETIVO 001/2022, a Publicação
do Resultado Definitivo do Processo Seletivo, conforme se segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS
ENTREVISTAS - 3ª Etapa

CANDIDATO CARGO/FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Danilo Firmino Mendonça ANALISTA CONTADOR 1º LUGAR

Cristiane da Silva Oliveira ANALISTA CONTADOR 2º LUGAR

Gabriella Pípolos de Morais ANALISTA CONTADOR 3º LUGAR

Pollyana Pereira Cardoso ANALISTA CONTADOR DESCLASSIFICADO

Gabriela Oliveira Camilo ANALISTA CONTADOR DESCLASSIFICADO

Goiânia-GO, 29 de junho de 2022.

Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás